Cod. XLIII. s. 14. memb. fol.

Aristoteles: Libri X Ethicorum idioma latino, cum annotationibus interlinearibus et marginalibus.

Cod. XLIV. s. 14. memb. fol.

Rafis Abuberti scripta medica ex arabico in latinum idioma a Gerardo Cremonensi translata.

Cod. XLV. s. 14. memb. fol.

Joannis de Sacro Bosco de sphaera mundi. Schön geschriebenes, mit astronom. Figuren geschmücktes Manuskript. Enthält in deutscher Sprache: 1. Auf den ersten 17 Bll. das Werk de sphaera mundi. Incip: Das puechlein von der spera tailen wir in vier Capitl vnd sprechen in dem ersten, was spera sey, was Ir centrum sey, wie viel speren seyn vnd wie die gestalt der welt sey. — 2. Alchabitii liber isagogicorum ad magisterium judiciorum astrorum. Der deutsche Titel lautet: Das puch Alkawizius das ist infierend vnd weysunde in die gesicht der sternkunst.

Cod. XLVI. s. 15. ch. fol.

Opera astronomica Joannis de Gmunden. Enthält: 1. Tabula de planetarum motibus et luminarium eclipsisibus ad meridianum Viennensem. Incip.: Tabula conversionis annorum et mensium in prima, secunda, tertia et quarta. — 2. Practica tabularum astronomicarum. — 3. Tabula stellarum fixarum seu quae sunt semper in imaginibus signorum coeli et de quibusdam quae sunt extra imagines. — 4. De sphaera solida tractatus. Incip.: Totius astronomiae speculationis radix et fundamentum. Am Ende: Explicit tractatus de compositione et utilitatibus sphaerae solidae. — 5. De compositione Turcheti. Incip.: Si vis componere Turchetum. Ende: sagax lector per se facile inveniet ex dictis. — 6. Compositio astrolabii. — 7. Compositio novi Quadrantis. Am Ende: Et sic est finis huius compositionis novi quadrantis anno 1414 in die S. Ciriaci Martyris. — 8. Utilitas novi Quadrantis. — 9. Tractatus de arte metrica. — 10. Tractatus de ponderibus. Unvollendet. — 11. Practica geometriae ordinata per reverendum virum magistrum Dominicum de Clavasio. — 12. Tabula aequationis domorum ad Viennam. Incip.: Nota tabulam aequationis domorum sic compones.

Cod. XLIX. s. 15. ch. 4.

1. Gerson De schismate. Schlußverse:

Fac pacem Christe  
Disputat aqua pia  
dicit tractatulus iste,  
media hic esto Maria.

Pastor aeterne deus  
Ergo causa tui  
grex balat ad te reus,  
nunc miserere sui.

2. Casus iuridicus in negotio emptionis et venditionis cum responso Martini V. papae. Am Ende: Reverendissimus in Christo pater et Dominus D. Gwilermus tunc S. Marci presbyter cardinalis a Domino nostro papa Martino V. requisitus, ut in hac materia de usuris scriberet et de quaestione praedicta suam diceret opinionem, de ipsa respondit et praemissa scripsit ut superius annotantur. Die Antwort des Papstes ad archiepiscopum Gneznensem et Lubucensem ac Olomucensem episcopum beginnt: Martinus etc. regimini universalis ecclesiae. Ende: Datum Romae apud ss. apostolos VI. non. Julii pontif. n. anno VIII. — 3. Bl. 400—411: Petri de Puleka quaestio: Utrum Christus omnem sanguinem, qui de corpore effluxit, in eodem corpore hora resurrectionis glorificavit?